
 

Uchwała Nr XLVII/570/17 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

Rady Miejskiej w Kolbuszowej 

w sprawie utworzenia Dziennego Domu „Senior + ” 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), art. 17 ust. 2 pkt 3, art. 111a ust. 1 pkt 1, ust. 2 

ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1769 z późn. 

zm.), Rada Miejska w Kolbuszowej postanawia: 

 

§ 1. Z dniem 29.12.2017 r. na terenie Gminy Kolbuszowa tworzy się placówkę wsparcia dziennego: 

Dzienny Dom „Senior +” z siedzibą w Hucie Przedborskiej.  

 

§ 2. Terenem działania Dziennego Domu „Senior +” jest Gmina Kolbuszowa. 

 

§ 3. Dzienny Dom „Senior +”, o którym mowa w § 1 działa w ramach struktury Miejsko – Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Kolbuszowej. 

 

§ 4. Zakres i przedmiot działania Dziennego Domu „Senior +” określa Statut Miejsko – Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Kolbuszowej. 

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kolbuszowej oraz Kierownikowi Miejsko – 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kolbuszowej.  

 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 


